
Maven Wireless ABs VD Fredrik Ekström 
övergår från VD till styrelseledamot
Maven Wireless VD Fredrik Ekström har informerat styrelsen om att han framöver önskar 
stötta bolaget som stor ägare från sin plats i styrelsen och lämna som VD för bolaget när 
styrelsen rekryterat en ny VD. Styrelsen påbörjar nu arbetet med att hitta en efterträdare 
och till dess den är på plats fortsätter Fredrik att leda bolaget.

"Efter tio fantastiskt spännande och intensiva år som vd för Maven Wireless har jag fattat 
beslutet att ta nästa steg i livet och karriären, samt frigöra mer tid för familjen. Det har varit 
ett svårt beslut – Maven Wireless har varit en stor del av mitt liv – men tidpunkten känns 
rätt. Bolaget står idag på en stark och stabil grund, med en tydlig strategi och en fantastisk 
produktportfölj med stor tillväxtpotential. Vi har tagit våra produkter ut i världen, investerat i 
teknikutveckling och byggt ett motiverat och kompetent team. Marknaden växer, och 
behovet av mobil kommunikation där traditionella nät inte räcker till är större än någonsin. 
Jag kommer att fortsätta leda Maven Wireless med full kraft tills en ny vd är på plats, och 
därefter vara engagerad i bolagets långsiktiga utveckling genom mitt arbete i styrelsen och 
som grundare och stor aktieägare.” säger Fredrik Ekström, VD för Maven Wireless.

Maven Wireless AB:s vd Fredrik Ekström har kommit överens med styrelsen att lämna sitt uppdrag när en 
efterträdare är utsedd. Fredrik kommer att kvarstå i styrelsen såsom en av bolagets största ägare samt 
fortsatt bistå bolaget i strategiska frågor. Processen att hitta en ny vd kommer att ledas av Maven Wireless 
styrelseordförande Anders Björkman.
Fredrik är en av grundarna av Maven Wireless och har sedan starten 2016 varit dess VD. Han har spelat en 
instrumental roll i att utveckla bolaget och ta det till en global leverantör av högklassiga DAS lösningar samt 
att leda bolaget genom dess notering på Nasdaq First North Growth Market.

Jag vill rikta mitt och styrelsens varmaste tack till Fredrik för en fantastisk arbetsinsats för 
Maven Wireless. Tillsammans med sitt team har han drivit en enastående utveckling av 
bolaget. Maven Wireless har under Fredriks ledning utvecklat marknadens mest avancerade 
produkterbjudande inom digitala DAS system och kommersialiserat produkterna till kunder 
på global basis med en omsättning som växt från 0 till över 200 millioner kronor. Bolaget har 
vidare tagits från privatägt till ett bli ett publikt börsnoterat bolag med 2500 aktieägare. 
Maven står idag på en stabil grund inför sin fortsatta tillväxtresa.”, säger Anders Björkman, 
styrelseordförande för Maven Wireless.

För mer information, kontakta:

Fredrik Ekström, CEO
+46-8-760 43 00
www.mavenwireless.com
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Om Maven Wireless

Maven Wireless erbjuder banbrytande lösningar för trådlös inomhustäckning.
Bolaget erbjuder end-to-end digitala lösningar med enastående prestanda. Produkterna säkerställer 
trådlös täckning för såväl kritiska tjänster som konsumenttjänster och används i tunnlar, tåg, tunnelbanor, 
arenor, byggnader och mer. Vi brinner för att göra samhället och våra kunders och slutanvändares liv 
bättre, enklare och säkrare genom att leverera 100% trådlös täckning. 

Maven Wireless är noterat på Nasdaq First North Growth Market och aktien handlas med kortnamn 
MAVEN. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
För mer information, vänligen gå till: www.mavenwireless.com

Denna information är sådan information som Maven Wireless Sweden är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-05-26 09:54 CEST.
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